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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	905.679,90
	1.060.817,27
	117,1

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	819.427,21
	957.240,95
	116,8

	
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)
	X001
	86.252,69
	103.576,32
	120,1

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	1.800,00
	0,00
	0

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	105.414,66
	77.947,39
	73,9

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	103.614,66
	77.947,39
	75,2

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)
	X005
	0,00
	25.628,93
	-



 Uz redovno poslovanje JU je provodila i projekte za koje su nastali  prihodi i rashodi te je nabavljana nefinancijska imovina.


Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	634
	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)
	634
	108.117,75
	80.009,75
	74,0



FZOEU-razni projekti.

Bilješka 3.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	636
	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)
	636
	10.000,00
	9.500,00
	95,0



Gradovi i općine - održavanje travnjaka.

Bilješka 4.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	639
	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)
	639
	100.139,67
	190.016,81
	189,8



NPOO Ministarstvo turizma, ZSP MZOEU, arheologija Ministarstvo kulture, ESS projekt AMPEU.

Bilješka 5.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	65
	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653+654)
	65
	2.389,00
	1.425,20
	59,7



Ulaznice.

Bilješka 6.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	66
	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)
	66
	94.601,71
	71.236,06
	75,3



Prihod od prodaje suvenira, edukacije i Carex projekt.

Bilješka 7.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	67
	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)
	67
	556.444,47
	708.441,14
	127,3



Redovni prihod za administraciju i zaštitu prirode MZOZT.

Bilješka 8.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	31
	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)
	31
	434.295,16
	536.925,40
	123,6



Zaposlena su dva djelatnika u 2025.g.

Bilješka 9.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3233
	Usluge promidžbe i informiranja
	3233
	3.854,45
	15.700,05
	407,3



Objava u NN i tisku vezano za objave natječaja.

Bilješka 10.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3234
	Komunalne usluge
	3234
	3.113,89
	23.322,23
	749,0



Odvoz otpada za projekt čišćenja jama u PPŽSG.

Bilješka 11.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3235
	Zakupnine i najamnine
	3235
	5.064,08
	9.515,68
	187,9



Najam traktora-održavanje travnjaka.

Bilješka 12.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3237
	Intelektualne i osobne usluge
	3237
	48.541,50
	65.850,46
	135,7



Rashodi istraživanja, nadzora i provedbe projekata.

Bilješka 13.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	324
	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa
	324
	7.975,82
	11.935,21
	149,6



Projekt ESS-volonteri.

Bilješka 14.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	36
	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+365+366+367+368+369)
	36
	273,36
	260,19
	95,2



Uplaćeno 3 % vlastitih prihoda u državni proračun-ZSP-MZOZT.

Bilješka 15.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	38
	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)
	38
	0,00
	30.685,85
	-



NPOO projekt HPD Jastrebarsko i Hrvatske šume.

Bilješka 16.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	105.414,66
	77.947,39
	73,9



Nabava opreme po projektima.

Bilješka 17.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222' )
	Y006
	43.952,74
	18.323,81
	41,7



Manjak u 2026.g pokrit će se iz prihoda od projekata čija se naplata očekuje početkom 2026.g.

Bilanca
Bilješka 18.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	129
	Ostala potraživanja
	129
	1.042,58
	1.747,86
	167,6



Potraživanje od HZZO-a za djelatnicu na bolovanju preko 42 dana.

Bilješka 19.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	166
	Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i za povrat po protestiranim jamstvima
	166
	40.661,47
	40.562,70
	99,8



Potraživanja od kupaca čija naplata se očekuje u prvoj polovici 2026.g. te kompenzacija najma i ulaganja sa gradom Samoborom.

Bilješka 20.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	231
	Obveze za zaposlene
	231
	35.449,14
	46.109,72
	130,1



Zaposlena dva nova djelatnika u 2025.g.

Bilješka 21.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	232
	Obveze za materijalne rashode
	232
	24.495,15
	11.541,16
	47,1



Računi za 12/25 i prijevoz 12/25.

Bilješka 22.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	27
	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode
	27
	0,00
	4.800,00
	-



Jamčevine za projekt.

Bilješka 23.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	dio 16
	Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela
	dio 16 D
	40.661,47
	7.454,47
	18,3



Potraživanja od kupaca čija naplata se očekuje u prvoj polovici 2026.g.

Bilješka 24.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	dio 16
	Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela
	dio 16 N
	0,00
	33.188,23
	-



Provodi se kompenzacija najma i ulaganja sa gradom Samoborom.

Bilješka 25.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	12911
	Potraživanja za naknade koje se refundiraju
	12911
	995,55
	1.621,53
	162,9



.

Izvještaj o obvezama
Bilješka 26.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	0,00
	-



Nema dospjelih obveza.

Bilješka 27.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	23
	Obveze za rashode poslovanja
	ND23
	57.847,04
	-



Nedospjeli računi, obveza za plaću 12/25 i naknada Upravnom vijeću 12/25 koje će biti podmireno u 2026.g.

Bilješka 28.
EU izvještaj
ESS projekt i NPOO projekt.

